CHARM. Nunquam eo usque mihi indulxit.
 TRYPH. Merito illa quidem. Sciebat enim nauseaturum te illius vitiliges. Tota autem a ceruice inde ad genua pardali similis est. Sed tu lacrimatus es, quod cum hac tibi esse non licuit? Numquid fortasse etiam male te tractauit, et contemtim habuit? CHARM. Ita sane, mea Tryphaena, licet tantum a me acceperit. Et nunc, quando mille poscenti non facile vnde darem inveniebam, quem parcus pater alat; Moschione recepto me exclusit; pro quo dolorem ipsi ut regeram, te adsumsi! TRYPH. Ita me Venus, non venissem, si quis mihi praedixisset, ideo me arcessi, ut aegre alii fieret: idque Philematio

ρόν. ἀλλ' ἄπειρι, καὶ γὰρ ἡδη τρίτον τέτο ἔσται
ἀλεκτρυών. ΧΑΡΜ. Μὴ σύγε ὅτω ταχέως,
ὦ Τρυφανη. εἰ γὰρ ἀληθῆ ἔσιν ἂν Φῆς περὶ Φι-
ληματία, τὴν Φενάκην, καὶ ὅτι βάπτεται, καὶ
τὸ τῶν ἀλΦῶν, ἀδὲ προσβλέπειν ἀντὶ δυνά-
μην αὐτῇ. ΤΡΥΦ. Ἐρῶ τὴν μητέρα, εἴ ποτε
λέλαται μετ' αὐτῆς· περὶ γὰρ τῶν ἐτῶν καὶν ὁ
πάππος διηγήσεται σοι, εἴγε ζῇ ἔτι. ΧΑΡΜ.
Οὐκέν ἐπειδὴ τοιαύτη ἐκείνη, ἀΦηρήσθω μὲν
ἡδη τὸ διατείχισμα, περιβάλλωμεν δὲ ἀλλή-
λας, καὶ Φιλῶμεν, καὶ ἀληθῶς συνῶμεν· Φι-
λημάτιον δὲ ποδὰ χαιρέτω.

illi, capulari. Sed discedo. Iam enim tertium
hoc gallus cecinit. ΧΑΡΜ. Ne ita celeriter,
mea Tryphaena. Si enim vera sunt, quae nar-
ras de Philematio, de coma adscita, et quod tin-
gitur, et illud de vitiliginibus: nec adspicere il-
lam possim amplius. ΤΡΥΦ. Matrem inter-
roga, si quando cum illa lauerit: de annis enim
vel tuus tibi auus narrabit, si adhuc viuit. ΧΑΡΜ.
Cum igitur illa talis sit: auferatur iam inurus,
complectamur nos inuicem, et amemus, et bona
fide una simus: longum vero valeat Philematium!

XII.

Ιόεσσα, Πυθίας καὶ Λυσίας.

ΙΟΕΣ. **Θ**ούπτη, ὦ Λυσία, πρὸς ἐμέ; καὶ οὐκ
λῶς, ὅτι μήτε ἀργύριον πώποτε
ἥτησά σε, μήτ' ἀπέιλεισα ἐλθόντα, ἔνδοντες
εἰπέσσω μήτε παραλογισάμενον τὸν πατέ-
ρα, ή ὑΦελόμενον τῇς μητρὸς, ἡνάγνασα ἐμοῖς
τι κομίσαι, ὅποια αἱ ἄλλαι ποιεῖσιν, ἀλλ' εὐ-
θὺς ἐξ ἀρχῆς ἀμισθού, ἀξύμβολον εἰσεδεξάμην.
οἵσθα ὅσας ἐρασάς παρεπεμψίμην; Ἡθοκλέης
τὸν πρυταγεύοντα νῦν, καὶ Πασσίωνα τὸν ναύ-
κληρον, καὶ τὸν συνέφηβόν σε Μελισσον, καὶ
τοι ἔναγχος ἀποθανόντος αὐτῷ τὰ πατρὸς, καὶ
κύριον

Ioessa, Pythias et Lysias.

IOES. **D**elicatus es, Lysia, aduersus me? et
iure quidem, quae neque argentum
vnquam te popolcerim, neque excluderim venien-
tem dicens, *inclusus iam alius!* neque te subegerim,
quod faciunt aliae, vt patre circumscripto, aut
spoliata clanculum matre, mihi ferres aliquid;
sed statim ab initio sine mercede te, sine symbola
recepérím. Nosti, quot amatores reiecerim,
Ethocleim, qui nunc in magistratu est, et Passio-
nem nauclerum, et aequalem tuum Melissum,
licet mortuo ipsius nuper patre, suarum rerum